



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego WYROBY MEDYCZNE JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 27 (IGŁY, STRZYKAWKI, RURKI) Nr sprawy: ZP-23-153UN

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pakiet nr 8 poz. 1-2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawk posiadających podwójne zabezpieczenie przed wy-padnięciem tłoka? **Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i wymaga zaoferowania strzykawk z systemem blokady przed całkowitym wysunięciem tłoka. Zamawiający nie wymaga konkretnego systemu zabezpieczającego tłok przed wypadnięciem.**
2. Pakiet nr 8 poz. 1-2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawk w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru? **Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ bez wskazań na konkretne kolory i takie wymagania podtrzymuje.**
3. Pakiet nr 8 poz. 1-2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawk bez zawartości lateksu z informacją o jego braku na opakowaniu jednostkowym i na cylindrze? **Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ**
4. Pakiet nr 8 poz. 1-2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawk z kontrastującym tłokiem w kolorze zielonym? **Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ bez wskazań na konkretne kolory i takie wymagania podtrzymuje.**